附件1

          区住建委标杆工地推荐表 （盖公章）

	序号
	工程名称
	工程地点
	目前工程进度
	项目基本

情况简介
	安全质量管理

亮点工作
	智慧工地

亮点做法
	施工单位项目部负责人

及联系方式

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


区住建委联系人：                         职务：                         联系电话：

备注：请于5月10日前将推荐表的电子版和加盖单位公章pdf版发送至市监督总站（邮箱：jdzz01@zjw.beijing.cov.cn）。

